
F S 5 1 6 8 3 = : S 9 JUI 2018'
RESOLUCIÓN NÚMERO____________ DE FECHA _________1

"Por la cual se realiza un nombramiento"

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C. (E)

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas por el Decreto 101 de 2004,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al doctor MANUEL JOSE SAENZ ARDILA, identificado 
con cédula de ciudadanía No. 91.512.227, en el empleo de Libre Nombramiento y 
Remoción denominado Asesor Código 105 Grado 06 Despacho del Secretario, de la Planta 
Global de la Secretaria Distrital de Salud, con una asignación básica mensual de CINCO 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 
($5.850.128) M/Cte.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente resolución al doctor MANUEL JOSE 
SAENZ ARDILA, identificado con cédula de ciudadanía No. 91.512.227.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

[09 JUL 2018

MONTOYA

C.C 051000 - Historia Laboral 

Elaboró Liliana R. Bohórquez Hernández

Dada en Bogotá D.C., a los

'  '  I

P HECTOR MARIO GABÍNO\REST
Secretariorle Despache

Cra. 32 No. 12-81 
Tel.: 364 9 0 90 
www.saludcapital.gov co 
Info: 364 9666 IV3KWI

boGOTA
M E JO R
P A R A  T O D O S

http://www.saludcapital.gov

